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Sayı : E-48331039-220.01-12494884
Konu : ''KEAS Türkali RES (1 Adet Türbin-4,2

MWm / 4,2 MWe)'' Projesi ÇED Olumlu
Kararı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Manisa  İli,  Soma  İlçesi,  Türkali  Mahallesi,  116  Ada  17  Parsel  (40.075,70  m²)  Mevkii'nde

Kastamonu  Entegre  Ağaç  Sanayi  ve  Ticaret  Anonim  Şirketi  tarafından  yapılması  planlanan  ''KEAS
 projesi ile ilgili olarak Bakanlığımıza ÇevrimiçiTürkali RES (1 Adet Türbin-4,2 MWm / 4,2 MWe)''

ÇED süreci Yönetim Sisteminden sunulan ÇED Raporu, İnceleme Değerlendirme Komisyonu tarafından
incelenmiş ve değerlendirilmiştir.

KEAS Türkali RES (1 Adet Türbin-4,2 MWm / 4,2 MWe) projesi hakkında 29.07.2022 tarih ve
31907 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliği'nin 14. maddesi gereğince
Bakanlığımızca  "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" Kararı  verilmiş olup, Manisa Valiliği  (Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) tarafından kararın halka duyurulması gerekmektedir.

Söz konusu projeye ait Nihai ÇED Raporu ve eklerinde belirtilen hususlar  ile 2872 sayılı Çevre
Kanunu'na istinaden yürürlüğe giren yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulması, mer'i mevzuat uyarınca
ilgili kurum/kuruluşlardan gerekli izinlerin alınması, projede yapılacak Yönetmeliğe tabi değişikliklerin de
Bakanlığımıza  veya Manisa Valiliğine  (Çevre,  Şehircilik  ve  İklim Değişikliği  İl Müdürlüğü)  iletilmesi
gerekmektedir.

Diğer taraftan, söz konusu projeye ait Nihai ÇED Raporu ve eklerinde belirtilen hususlar/taahhütler
ile  ilgili  olarak  2872  sayılı  Çevre  Kanunu  ve  ilgili  mevzuat  kapsamında  Bakanlığımızca  ve  Manisa
Valiliğince  (Çevre,  Şehircilik  ve  İklim  Değişikliği  İl  Müdürlüğü)  İzleme  ve  Denetim  faaliyetleri
gerçekleştirilmekte olup, ilgili kurum/kuruluşların da kendi mevzuatı kapsamında izin işlemleri ile izleme
ve  denetim  faaliyetlerini  gerçekleştirme  sorumluluğu  bulunmaktadır.  Bunun  yanı  sıra  İnceleme
Değerlendirme  Komisyonu  üyesi  kurum/kuruluş  görüşlerindeki  hususlara/taahhütlere  aykırı  işlem
yapıldığının ilgili kurumca Bakanlığımıza veya Manisa Valiliğine (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
İl Müdürlüğü) bildirilmesine müteakip 2872 sayılı Çevre Kanunu'na göre de ayrıca işlem tesis edilecektir.

Bununla  birlikte,  bahse  konu  proje  ile  ilgili  olarak  proje  sahibi  tarafından,  29.07.2022  tarih  ve
31907  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe  giren  ÇED  Yönetmeliği'nin  18.  maddesi  4.
fıkrasında yer alan hüküm kapsamında, ÇED Olumlu Karar  tarihinden itibaren üç (3) aylık periyotlarda
yatırımın;  inşaat  öncesine  ve  inşaat  dönemine  ilişkin  kaydedilen  gelişmeleri  içeren  Proje  İlerleme
Raporu'nun Bakanlığımıza sunulması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
 
 

 

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü
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Mustafa Kemal Mahallesi 2082. Cadde No:52 Çankaya / Ankara
Telefon No: (0312) 410 10 00  Faks:(0312) 419 21 92
KEP Adresi : cevrevesehircilikbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Murat AKÇAY
Kimyager

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 54B2A0BC-F2F9-4846-9D1A-16B9D60622CE Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr
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Eyyüp KARAHAN
Bakan a.

Çevresel Etki Değerlendirmesi,
İzin ve Denetim Genel Müdürü

 
Ek: ÇED Olumlu Belgesi

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR
BAKANLIĞINA (Enerji İşleri Genel Müdürlüğü)
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR
BAKANLIĞINA (Maden ve Petrol İşleri Genel
Müdürlüğü)
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA (DSİ Genel
Müdürlüğü)
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA (Doğa
Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü)
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA (Orman
Genel Müdürlüğü)
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞINA
(Karayolları Genel Müdürlüğü)
MEKANSAL PLANLAMA GENEL
MÜDÜRLÜĞÜNE
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL
MÜDÜRLÜĞÜNE
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜNE
MANİSA VALİLİĞİNE (Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği İl Müdürlüğü)
MANİSA VALİLİĞİNE (İl Afet ve Acil Durum
Müdürlüğü)
MANİSA VALİLİĞİNE (İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü)
MANİSA VALİLİĞİNE (Yatırım İzleme ve
Koordinasyon Başkanlığı)
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE
BAŞKANLIĞINA
KASTAMONU ENTEGRE AĞAÇ SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.NE
Altunizade Mahallesi Kısıklı Caddesi No:13
Üsküdar / İSTANBUL (Ek Konuldu)

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
(EPDK) BAŞKANLIĞINA
ÇEVRE YETERLİK HİZMETLERİ DAİRESİ
BAŞKANLIĞINA
ÇED İZLEME VE ÇEVRE DENETİMİ DAİRESİ
BAŞKANLIĞINA
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ÇEVRE BOYUT DANIŞ. İŞ SAĞLIĞI
GÜVENLİĞİ MÜH. İNŞ. ARAÇ KİRALAMA
TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.NE
Metin Akkuş Mah. 769. Cad. No:19/5 Çankaya /
ANKARA
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